
UCHWAŁA NR IV/36/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XXVIII/313/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 maja 2017 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/313/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Dolnośląskiego, §1 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Udziela się z budżetu Gminy Trzebnica pomocy rzeczowej w latach 2017 - 2019 roku 
Województwu Dolnośląskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
ruchu, droga wojewódzka 340, m. Trzebnica, ul. H. Brodatego”, w kwocie brutto 96 539,46 zł (słownie: 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset trzydzieści dziewięć złotych i 46/100 złotych).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i w tym dniu podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 54A66B36-682A-45EC-81EB-FE30AA631C65. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Trzebnica, celem poprawy bezpieczeństwa lokalnej społeczności wykonała w 2018 roku, we

własnym zakresie i własnym kosztem, budowę chodnika przy ul. H. Brodatego. Część tego chodnika

przebiegać będzie w pasie drogi wojewódzkiej nr 340, która należy do Województwa Dolnośląskiego. Po

wykonaniu zadania, chodnik zostanie przekazany dokumentem PT Województwu Dolnośląskiemu. W

związku z tym, iż rozliczenie finansowe nastąpi w 2019 roku należy podjąć stosowną uchwałę.

Id: 54A66B36-682A-45EC-81EB-FE30AA631C65. Uchwalony Strona 1




